Государственное

бюджетное  профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области

«ВЛАДИМИРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА»

П Р И К А З

от 02.09.2020                                                                                       № 162 - 2

об организации работы

спортивных секций

в колледже

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спортом, развития и популяризации студенческого спорта, пропаганду и

обучения навыкам здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу спортивных секций в колледже в 2020 – 2021

учебном году по направлениям: волейбол, баскетбол, о.ф.п. (тренажерный

зал), настольный теннис.

2. Назначить  Красовитова Д.Н., преподавателя физической культуры,

ответственным за:

2.1 организацию и работу спортивных секций;

2.2 проведение занятий в спортивных секциях по направлениям;

2.3 организацию работы по активному информированию обучающихся

и педагогических работников колледжа  о работе спортивных

секций;

2.4  организацию занятий в спортивных секциях с обучающимися,

имеющими отклонения в состоянии здоровья, ограниченные

возможности здоровья.

3. Возложить ответственность на Красовитова Д.Н., преподавателя

физической культуры за жизнь и здоровье студентов во время проведения

занятий в спортивных секциях.

4. Утвердить расписание занятий спортивных секций на 2020 – 2021

учебный год в соответствии с приложением (Приложение 1).

5. Провести инструктаж по технике безопасности со студентами.

6. Назначить Костина Д.В., заместителя директора по безопасности,

ответственным за проведение инструктажа по технике безопасности.

7. Ответственность за исполнение данного приказа возлагаю на Савосько

С.Е., заместителя директора по воспитательной работе.

Директор                                                                       О.И. Одинокова

Приложение

 приказу  от 02.09.2021 №162 – 2

Расписание занятий спортивных секций на 2020 – 2021 учебный год

 понедельник вторник среда четверг  пятница

волейбол

17.00-

19.00

 17.00-

19.00

баскетбол 17.00-

19.00

 17.00-

19.00

о.ф.п.

тренажерн

ый зал

     18.00-

20.00

17.00-

20.00

17.00-

19.00

17.00-

20.00

настольны

й теннис

16.00-18.00   16.00-

    18.00

16.00-

18.00